
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Програми розвитку  

архівної справи в Харківській області  

на 2017 − 2021 роки 
 

 

З метою створення належних умов для зберігання та всебічного 

використання інформації, яка міститься в документах Національного архівного 

фонду України, що мають місцеве значення, відповідно до статей 4, 13, 28 

Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», статті 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму розвитку архівної справи в Харківській області 

на 2017 – 2021 роки (далі – Програма), що додається.  

 

2. Харківській обласній державній адміністрації щороку при формуванні 

обласного бюджету передбачати кошти на реалізацію заходів Програми, 

виходячи з реальних можливостей бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань науки, освіти, культури та духовності (Звєрєв В.О.), з питань 

бюджету (Немикіна Л.П.). 

 

 

 

Голова обласної ради                С. Чернов 

       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Программы развития 

архивного дела в Харьковской области  

на 2017 − 2021 годы 
 

 

С целью создания надлежащих условий для хранения и всестороннего 

использования информации, которая содержится в документах Национального 

архивного фонда Украины, имеющих местное значение, в соответствии со 

статьями 4, 13, 28 Закона Украины «О Национальном архивном фонде и 

архивных учреждениях», статьей 43 Закона Украины «О местном 

самоуправлении в Украине» областной совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Программу развития архивного дела в Харьковской области 

на 2017 − 2021 годы (далее – Программа), которая прилагается. 

 

2. Харьковской областной государственной администрации ежегодно при 

формировании областного бюджета предусматривать средства на реализацию 

мероприятий Программы, исходя из реальных возможностей бюджета. 

 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянные комиссии 

областного совета: по вопросам науки, образования, культуры и духовности 

(Зверев В.А.), по вопросам бюджета (Немыкина Л.П.). 

 

 

 

Председатель областного совета              С. Чернов 


